АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРФЯНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   02.03.2018

	№ 41

	п. Торфяной

	О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Торфяного сельского поселения Оричевского района, утвержденных решением Торфяной сельской Думы Оричевского района Кировской области от 29.12.2011 № 41/1

	 В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главой 5 Правил землепользования и застройки Торфяного сельского поселения Оричевского района, утвержденных решением Торфяной сельской Думы от 29.12.2011г.№ 41/1, на основании заключения комиссии по правилам землепользования и застройки поселений от 28.02.2018, администрация Торфяного сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект изменений  в часть 1 Правил землепользования и застройки Торфяного сельского поселения Оричевского района, утвержденных решением Торфяной сельской Думы от 29.12.2011г. № 41/1.
2. Поручить разработку проекта изменений в Правила землепользования и застройки Торфяного сельского поселения специалисту по земельным вопросам Торфяного сельского поселения Главатских С.А. совместно с отделом архитектуры и градостроительства администрации Оричевского района (по согласованию) в срок до 30.03.2018.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Торфяное сельское поселения Оричевского района Кировской области и на сайте администрации Оричевского района на странице Торфяного сельского поселения.

	Глава Торфяного
сельского поселения
	Е.А. Кубышкина